КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГОРОД КУРТАМЫШ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА   КУРТАМЫША

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  30 сентября  2016 года № 713/1 -р

г. Куртамыш
О  плане проведения основных мероприятий  Администрации

города   Куртамыша на  4  квартал
2016 года
Рассмотрев  проект проведения основных мероприятий Администрации города Куртамыша на 4 квартал 2016 года Администрация города Куртамыша
ОБЯЗЫВАЕТ:

1.План проведения основных мероприятий  Администрации   города  Куртамыша на 4  квартал 2016 года утвердить согласно приложения.
2.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Куртамыша в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации города Куртамыша Губареву Г.А.

Глава города Куртамыша

         С.И.Воронцов
Губарева Г.А.
21342
Разослано по списку ( см.оборот)

УКАЗАТЕЛЬ  РАССЫЛКИ
к распоряжению   Администрации
города Куртамыша

«О  плане проведения основных

мероприятий  Администрации

города   Куртамыша на  4  квартал

2016 года»
РАЗОСЛАНО:       1. В дело – 1

2. В  прокуратуру-1

3. В  планы работы – 1

ИТОГО: - 3
Губарева Г.А.
21342

30.09.2016
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Управляющий делами

Г.А.Губарева

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Зам.Главы города                                                                          С.Ю.Глебов

Главный  специалист                                                                     Т.Б.Кунцевич
Приложение

к распоряжению Администрации      города   Куртамыша

«О плане работы Администрации города Куртамыша на 4 квартал 2016 года»

от 30 сентября 2016 года № 713/1-р

П Л А Н

работы Администрации

города Куртамыша  на IV  квартал 2016 года.

	№/п
	Наименование  мероприятий
	 Сроки

проведения
	Ответственные

за проведение

	I.Организационные   мероприятия

	1.1.
	Провести мероприятия, посвященные Дню пожилых людей
	01.10.2016
	С.И.Воронцов
Совет   ветеранов

	1.2
	Провести мероприятия, посвященные Дню учителя
	05.10.2016
	С.И.Воронцов

	1.3.
	Провести мероприятия, посвященные Дню народного единства.
	04.11.2016
	С.И.Воронцов

	1.4.
	Провести мероприятия, посвященные Дню инвалидов
	04.12.2016
	С.И.Воронцов

	1.5
	Провести мероприятия, посвященные Дню Конституции РФ
	12.12.2016
	С.И.Воронцов

	1.6.
	Провести заседание городской  Думы
	27.10.2016 24.11.2016
29.12.2016
	А.В.Радченко

	1.7.
	Провести выездные заседания комиссии по рассмотрению письменных обращений граждан
	Еженедельно по  четвергам
	С.Ю.Глебов

	1.8.
	Аппаратные совещания
	19.10.2016
16.11.2016
14.12.2016
	Г.А.Губарева

	1.9
	Провести городское  мероприятие на  площади   им. Ленина  «Встреча  Нового  года 2017года»
	31.12.2015
	С.И.Воронцов

	1.10
	Публичные слушания
	29.12.2016
	Г.А.Губарева

	II .Подготовить и провести

	2.1.
	Заседание оргкомитета по подготовке и проведению праздника «Встреча Нового 2017 года»
	07.12.2016
 20.12 .2016 30.12.2016.
	С.И.Воронцов

	2.2.
	Совещания с председателями уличных комитетов
	ежемесячно

	С.Ю.Глебов

	2.3.
	Кубок города по  футболу
	По особому графику октябрь
	В.В.Остроухов

	2.4.
	Городской кросс
	По особому графику

октябрь
	В.В.Остроухов

	2.5.
	Первенство  города по   настольному  теннису
	По особому графику

ноябрь
	В.В.Остроухов

	2.6.
	Кубок города по мини футболу
	По особому графику

декабрь
	В.В.Остроухов

	2,7
	Первенство города по воллейболу
	По особому графику

декабрь
	В.В.Остроухов

	2.8.
	Массовое  катание на коньках (городской каток на стадионе)
	По особому графику

декабрь
	В.В.Остроухов

	2.9.
	Открытие лыжного  сезона
	По особому графику

декабрь
	В.В.Остроухов

	2.10.
	Новогодняя  лыжная  гонка
	30.12.2016
	В.В.Остроухов

	III. Подготовка проектов постановлений , распоряжений

	4.1.
	О  принятии на  учёт граждан в качестве нуждающихся в получении  жилья
	Ежемесячно
	Г.А.Губарева

	4.2.
	По  вопросам перепланировки и  переустройства жилых   помещений
	-/-
	С.Ю.Показаньев

	4.3.
	По земельным    вопросам
	-/-
	А.С.Мишутин

	4.4.
	О проведении конкурса  снежных новогодних фигур
	декабрь
	Г.А.Губарева

	4.5
	О подготовке и проведении Новогоднего праздника
	05.12.2016
	Г.А.Губарева

	IY. Подготовка  вопросов и проектов решений на рассмотрение городской Думы

	3.1.
	О ставках налога на имущество на 2017 год
	24.11.2016
	И.В.Барковская

	3.2.
	О ставках земельного налога на 2017 год
	24.11.2016
	А.С.Мишутин

	3.3.
	О проекте бюджета города на 2017 год
	    24.11.2016
	И.В.Барковская

Управляющий делами

Администрации города  Куртамыша                                                    Г.А.Губарева